муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 5 «Ивушка» города Смоленска

(МБДОУ «Детский сад № 5 «Ивушка»)

ПРИКАЗ

26.09.2023 № 201

О внесении изменений
в коллективный договор
МБДОУ «Детский сад № 5 «Ивушка»
2022-2025 г.

На основании поручения Губернатора Смоленской области В.Н.Анохина от
21.09.2023 № 15Y3676

п р и к а з ы в а ю :

Внести изменения в коллективный договор МБДОУ «Детский сад № 5
«Ивушка» города Смоленска 2022-2025 г.

Дополнить раздел 7 «Рабочее время и время отдыха», подпункт 7.9 абзацем 7
(приложение к коллективному договору ...», на 1 л.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего Е.В. Румянцева

Изменения к коллективному договору МБДОУ № 5 «Ивушка»,
заключенного на 2022-2025 годы

- раздел 7 пункт 7.9 абзац 7 читать:

«установить дополнительный оплачиваемый отпуск в количестве 2-х
календарных дней ответственному за ведение Госпабликов дошкольного
образовательного учреждения»

И.о.заведующего

Председатель ПК %

Е.В. Румянцева

О.В.Бунцикина